ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД МЕЖГОРЬЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
МЕЖГОРЬЕ ҠАЛАҺЫ
ЯАТБ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ
КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е
14 апреля 2021 г.        № 5/5-5

г. Межгорье

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в
период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата

Совета городского округа закрытое административно-территориальное
образование город Межгорье Республики Башкортостан шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 18,
назначенных на 4 июля 2021 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия городского округа ЗАТО город Межгорье Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан 164/127-6 от 10 декабря 2020 года

возложены полномочия избирательной комиссии городского округа ЗАТО

город Межгорье Республики Башкортостан, решила:

1. Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС

«Выборы» в период подготовки и проведения дополнительных выборов

депутата Совета городского округа закрытое административно-

территориальное образование город Межгорье Республики Башкортостан

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 18,

назначенных на 4 июля 2021 года, в следующем составе:

Руководитель Рабочей группы Скребнев Сергей Геннадьевич,

заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии

Заместитель руководителя

Рабочей группы

Киекбаева Фируза Венеровна –

секретарь территориальной избирательной

комиссии

Члены Рабочей группы:

Никулинкова Татьяна Юрьевна –

Системный администратор

территориальной избирательной комиссии

 Магафурова Айгуль Муратовна –

член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Азеева Екатерина Владимировна –

член территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса

Председатель

Секретарь

Е.В. Кобелева

Ф.В. Киекбаева